
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2021/22

Badbergen, Grundschule - Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7663/901 Fahrt Nr. 7662/802 Fahrt Nr. 7632/006 Fahrt Nr. 7662/602

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

07:10 Wehdel, Saathoff 07:20 Bersenbrück, Badeplatz 07:35 Gr. Mimmel., Grother Kanal 07:30 Bersenbrück, BBS+GYM

07:13 Grönloh, Schlottmann 07:26 Talge, Weitkampstraße 07:36 Gr. Mimmel., Kreuzung 07:38 Talge, B 68

07:16 Grönloh, Feuerwehr 07:28 Talge, Abzw. Suttrup 07:41 Gr. Mimmel., Siedlung 07:40 Langen, Schule

07:18 Grönloh, Hold. Chaussee 07:29 Talge, Im Himmel 07:42 Gr. Mimmel., Fehrlage 07:42 Langen, B 68

07:23 Helle, Flüßmeyer 07:30 Vehs, Vehser Damm 07:43 Gr. Mimmel., Riedemann 07:45 Langen, Abzw. Gehrde

07:36 Wehdel, Raupach 07:31 Talge, Flötebach 07:45 Vehs, Schützenhalle 07:50 Badbergen, Schule

07:38 Wehdel, Ottermann 07:32 Vehs, Klümpkenort 07:46 Vehs, Teichstraße

07:40 Wohld, Siedlung 07:33 Badbergen, Artland 07:48 Vehs, Siedlung

07:42 Wohld, Jürgens 07:38 Badbergen, Schule 07:50 Badbergen, Artland

07:52 Badbergen, Schule 07:57 Badbergen, Schule

Fahrt Nr. 7663/301

Mo-Fr

07:40 Lechterke, Sünnhagen

07:43 Lechterke, Spiegel

07:48 Badbergen, Esslinger Heide

07:52 Badbergen, Schule

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 1 von 5 gültig ab 02.09.2021



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2021/22

Badbergen, Grundschule - Schulschluss 11:30 Uhr:

Fahrt Nr. 7663/905 Fahrt Nr. 7662/803 Fahrt Nr. 7632/607 Fahrt Nr. 7663/915

Mo-Fr Tierzeichen Katze Mo-Fr Tierzeichen Fisch Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr ABC

11:40 Badbergen, Schule 11:40 Badbergen, Schule 11:40 Badbergen, Schule 11:40 Badbergen, Schule

11:42 Badbergen, Marktplatz 11:41 Badbergen, Alte Heerstraße 11:43 Badbergen, Artland A Badbergen, Esslinger Heide

11:44 Langen, Abzw. Gehrde 11:42 Badbergen, Artland 11:44 Vehs, Siedlung A Lechterke, Spiegel

11:45 Langen, B68 11:43 Vehs, Klümpkenort 11:45 Vehs, Teichstraße A Lechterke, Sünnhagen

11:46 Langen, Schule 11:44 Vehs, Flötebach 11:46 Vehs, Schützenhalle A Wohld, Jürgens

11:47 Talge, B68 11:45 Vehs, Vehser Damm 11:48 Gr. Mimmel., Siedlung A Wohld, Siedlung

11:49 Bersenbrück, Hertmann/B68 11:46 Talge, Im Himmel 11:50 Gr. Mimmel., Fehrlage A Wehdel, Ottermann

11:53 Bersenbrück, Grundschule 11:48 Talge, Abzw. Suttrup 11:51 Gr. Mimmel., Riedemann A Wehdel, Raupach

11:50 Talge, Weitkampstraße 11:52 Gr. Mimmel., Kreuzung A Badbergen, Grothe

11:51 Talge, B 68 11:53 Gr. Mimmel., Grother Kanal A Helle, Flüßmeyer

11:53 Bersenbrück, Hertmann / B68 A Grönloh, Hold. Chaussee

A Grönloh, Feuerwehr

A Grönloh, Schlottmann

A Wehdel, Saathoff

A Wehdel, Heideweg

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 2 von 5 gültig ab 02.09.2021



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2021/22

Badbergen, Grundschule - Schulschluss 12:30 Uhr:

Fahrt Nr. 7662/201 Fahrt Nr. 7632/903 Fahrt Nr. 7663/413 Fahrt Nr. 7663/917

Mo-Fr Tierzeichen Fisch Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr Tierzeichen Katze Mo-Fr ABC

12:35 Badbergen, Schule 12:40 Badbergen, Schule 12:40 Badbergen, Schule 12:40 Badbergen, Schule

12:36 Badbergen, Alte Heerstraße 12:42 Badbergen, Artland 12:42 Badbergen, Marktplatz A Badbergen, Esslinger Heide

12:37 Badbergen, Artland 12:43 Vehs, Siedlung 12:44 Langen, Abzw. Gehrde A Lechterke, Spiegel

12:39 Vehs, Flötebach 12:45 Vehs, Teichstraße 12:45 Langen, B 68 A Lechterke, Sünnhagen

12:40 Vehs, Vehser Damm 12:46 Vehs, Schützenhalle 12:46 Langen, Schule A Wohld, Jürgens

12:41 Talge, Im Himmel 12:47 Gr. Mimmel., Siedlung 12:47 Talge, B 68 A Wohld, Siedlung

12:43 Talge, Abzw. Suttrup 12:48 Gr. Mimmel., Fehrlage 12:49 Bersenbrück, Hertmann / B68 A Wehdel, Ottermann

12:45 Talge, Weitkampstraße 12:50 Gr. Mimmel., Riedemann 12:51 Bersenbrück, Grundschule A Wehdel, Raupach

12:46 Talge, B 68 A Badbergen, Grothe

12:48 Bersenbrück, Hertmann A Helle, Flüßmeyer

12:50 Bersenbrück, Grundschule A Grönloh, Hold. Chaussee

A Grönloh, Feuerwehr

A Grönloh, Schlottmann

A Wehdel, Saathoff

A Wehdel, Heideweg

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 3 von 5 gültig ab 02.09.2021



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2021/22

Badbergen, Grundschule - Schulschluss 13:15 Uhr:

Fahrt Nr. 7632/409 Fahrt Nr. 7663/909 Fahrt Nr. 7662/805 Fahrt Nr. 7663/919

Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr Tierzeichen Katze Mo-Fr Tierzeichen Fisch Mo-Fr ABC

13:30 Badbergen, Schule 13:30 Badbergen, Schule 13:30 Badbergen, Schule 13:30 Badbergen, Schule

13:33 Badbergen, Artland 13:32 Badbergen, Marktplatz 13:31 Badbergen, Alte Heerstraße A Badbergen, Esslinger Heide

13:34 Vehs, Siedlung 13:34 Langen, Abzw. Gehrde 13:32 Badbergen, Artland A Lechterke, Spiegel

13:35 Vehs, Teichstraße 13:35 Langen, B 68 13:34 Vehs, Flötebach A Lechterke, Sünnhagen

13:36 Vehs, Schützenhalle 13:36 Langen, Schule 13:35 Vehs, Vehser Damm A Wohld, Jürgens

13:38 Gr. Mimmel., Siedlung 13:37 Talge, B 68 13:36 Talge, Im Himmel A Wohld, Siedlung

13:40 Gr. Mimmel., Fehrlage 13:38 Talge, Abzw. Suttrup A Wehdel, Ottermann

13:41 Gr. Mimmel., Riedemann 13:40 Talge, Weitkampstraße A Wehdel, Raupach

13:42 Gr. Mimmel., Kreuzung 13:41 Talge, B 68 A Badbergen, Grothe

13:43 Gr. Mimmel., Grother Kanal 13:43 Bersenbrück, Hertmann / B68 A Helle, Flüßmeyer

13:45 Bersenbrück, Grundschule A Grönloh, Hold. Chaussee

A Grönloh, Feuerwehr

A Grönloh, Schlottmann

A Wehdel, Saathoff

A Wehdel, Heideweg

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 4 von 5 gültig ab 02.09.2021



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2021/22

Badbergen, Grundschule - Ganztag:

Fahrt Nr. 7663/703 Fahrt Nr. 7663/921

Mo-Fr Mo-Fr ABC

15:23 Badbergen, Schule 15:30 Badbergen, Schule

15:25 Badbergen, Marktplatz A Badbergen, Esslinger Heide

15:28 Langen, Abzw. Gehrde A Lechterke, Spiegel

15:31 Rüsfort, Rotes Haus A Lechterke, Sünnhagen

15:35 Gehrde, Mühlenweg A Wohld, Jürgens

15:50 Bersenbrück, Bahnhof A Wohld, Siedlung

A Wehdel, Ottermann

A Wehdel, Raupach

A Badbergen, Grothe

A Helle, Flüßmeyer

A Grönloh, Hold. Chaussee

A Grönloh, Feuerwehr

A Grönloh, Schlottmann

A Wehdel, Saathoff

A Wehdel, Heideweg

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 5 von 5 gültig ab 02.09.2021


